al Foglio 50 Ragusa sezione A, particella 121 sub 24, come categoria A10 - uffici e 

studi privati, è stata predisposta la certificazione di Attestazione Prestazione Energe-

tica – APE, redatta in data 07.06.2021.  

Disponibilità del bene: Libero.  

Prezzo base: € 59.681,26 (Euro cinquantanovemilaseicentottantuno/26); 

Offerta minima: € 44.760,95 (Euro quarantaquattromilasettecentosessanta/95), 

pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00 (Euro milletrecento/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.  

***** 

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti avrà luogo 

innanzi al professionista delegato, che gestirà le operazioni di vendita tramite il por-